中共上海市宝山区委老干部局 2022 年度
预算执行和其他财政收支情况的审计整

改结果公告

宝山区审计局于 2023 年 3 月至 2023 年 4 月，对我

单位 2022 年度预算执行和其他财政收支情况进行了审

计。现将我单位对审计发现问题的整改情况公告如下：

对本次审计发现的问题，我单位召开专题会议，制

定整改方案，责成相关科室和分管领导采取措施落实整

改。

一、关于车辆租赁未按规定执行的问题

我单位已完成整改。一是通过局长办公会比选确定

公务用车租用单位，签订车辆租赁协议，并报区机管局

备案。二是明确由办公室负责租车租赁相关事宜和日常

台账。三是已补齐审计中涉及的租车费用 3.53 万元的相

关记录和附件。

二、关于绩效自评流于形式的问题

我单位已完成整改。一是按照实际情况，重评部分

项目绩效。二是今后开展绩效自评中，随时关注离退休

干部动态，按照实际情况对项目绩效指标进行调整及考

核。

三、关于固定资产基础管理薄弱的问题

我单位已完成整改。一是对固定资产进行盘点并张

贴标签，落实半年盘点一次的制度。二是调整不相容岗

位，完善、补充固定资产台账并由专人保管，单独存放。

四、关于老干部活动室利用效率低的问题

我单位已完成整改。一是自有老干部活动室以离退

休干部党支部、理论小组、书画摄影小组、文艺小组等

活动形式向广大退休干部开放。二是探索多样化的开放

形式，充分发挥老干部活动室的功能，满足老同志精神

文化需求。三是已与宝房集团达成共识，就吴淞、泗塘

两个租用活动室，在合同期结束后，不再续租。

宝山区委老干部局

2023 年 10 月

	中共上海市宝山区委老干部局2022年度预算执行和其他财政收支情况的审计整改结果公告